РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.10.2020

              № 79
О внесении изменений в  Положение о конкурсе
на замещение вакантной должности муниципальной
службы в муниципальном образовании Суздальский район,
утвержденное решением Совета народных депутатов
Суздальского района от 21.02.2008 № 18
В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере муниципальной службы в соответствие с  изменениями  в законодательстве Совет народных депутатов Суздальского района  решил:
1.Внести следующие изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Суздальский район, утвержденное решением Совета народных депутатов Суздальского района от 21.02.2008 № 18 (с изменениями от 24.10.2012 № 71, от 25.05.2016 № 55, от 28.09.2016 № 79, от 28.06.2017       №  49, от 23.10.2019 № 15):
1.1 в пункте 3.4 подпункты б), г) и е) изложить в новой редакции:
«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;»;
«г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:
копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);
копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы);»;
«е) сведения  о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи  по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации;».
1.2 приложение №1 к Положению  о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Суздальский район исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и  разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                 В.В. Кириллов